
S oluřinancováno a MINISTERSTVO
p ., _; PRO MÍSTNÍEvropskou unu &, ROZVOJ ČR

; . “\zzzzzzz DOHODA
o převedení veškerých práv a povinností souvisejících s výkonem autorského dozoru

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
MURAV SKOŠL E!&KYK' -

(ÍSL

77727 l „2727 /27
.„r mm u! lkr. odb

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se Sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen. lng. Jaroslavem Kaniou

IČ0: 7233338? Žm hejtmana kraje

DIČ: cz70890692
bankovní Spojení: Ceská Spořitelna, a.s.
číslo účtu: 170181-1650676349/0800

(dále jen „MS/(')

2. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: - Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz
zastoupena: Ing. Tomášem Bóhmem, MBA, ředitelem
ICQ: 00095711
DIC: C200095711
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86-6032100257/0100

e stavby:

(dále jen „SSMSK'D

3. SHB, akciová společnost

se sídlem: Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Hubertem Rehulkou, MBA, ředitelem
ICQ: 25324365
DIC: CZ25324365
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-5573340267/0100

t ve věcech technických a realizace stavby:

(dale jen „př/kaznl'k'ý

1/3



II.
Úvodní ustanovení

Účelem této dohody je zajištění autorského dozoru při realizaci stavby „Rekonstrukce a
modernizace silnice 11/470 H Severní spoj Ostrava“ (dálejen „stavba'ý.
SSMSK a příkazník uzavřeli dne 22. 2. 2023 příkazní smlouvu (ev. č. SSMSK 180/OI-AD/22—
Za), jejímž předmětem je výkon autorského dozoru při realizaci stavby (dá/e jen
„sm/ouva'ý.

I I I .
Předmět dohody

SSMSK touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti ze smlouvy
na MSK. MSKtato práva a povinnosti podpisem této dohody přijímá.
Příkazník podpisem této dohody vyslovuje souhlas spřevodem práv a povinností dle odst. 1
tohoto článku dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinností stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dohody dojde poslední ze smluvních stran, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluvao registru smluv (zákon
o registru smluv), veznění pozdějších předpisů (dálejen „zákon oregistru smluv“), nestanoví
jinak. Vtakovém případě nabývá dohoda účinnosti uveřejněním v registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelné aže se dohodly na celém jejím obsahu.
Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž MSKa SSMSKobdrží po dvou vyhotoveních
a příkazníkjedno její vyhotovení.
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění vsouladu se
zákonem MSK.

V případě, že tato dohoda nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, berou smluvní
strany navědomí avýslovně souhlasí stím, že tato dohoda včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách MSK. Dohoda bude zveřejněna
po anonymizaci provedenév souladu s platnými právními předpisy.
Osobní údaje obsažené v této dohodě budou MSKzpracovávány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje MSK
použity. MSK při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné

2/3



informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách MSK
www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízenl ,ve znění pozdějších změn a předpisů: _ ,

O uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. .ěŘ/ÝŽŽZ ze dne JýZťZj

VOstravě dne 17 -na- 2023 VOstfavědne 22 02, 2023

Ing. Tomáš Bóhm, MBA
na základě pověření ředitel

hejtmana kraje FMM/'“ „.
WmeŘ—q

—8 112- mz; wm; "*„š'émo
V [$$$/5. dne ' -(

za přílgazníka
Ing.VHubert Rehulka, MBA

Redítel společnosti
Na základě plné moci

3/3



Plná moc

SHB, akciová společnost, IČ: 25324365, se sídlem Masná 1493/8, Moravská Ostrava,
702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,
vložka 4477, zastoupená Prof. Ing. Jiřím Stráským. DSc.. předsedou představenstva společnosti
a lng. lljou Hustým, členem představenstva

zmocňuje

lng. Huberta Řehulku, dat. nar. bytem
jako ředitele společnosti SHB čnost, aby shora uvedenou společnost
SHB, akciová společnost (dále jen ,.zmocnitel") na základě této plné moci zastupoval v rámci
veškerých právních jednání vsouvislosti se získáním a realizací veřejných zakázek stím,
že zmocněnec je zejména oprávněn:

Jednat se zadavateli &objednateli
Podepisovat jménem zmocnitele nabídky
Podávat jménem zmocnitele námitky proti rozhodnutí zadavatelů
Zastupovat zmocnitele ve správním řízení, jenž souvisí se získáním

a realizací zakázky

Uzavírat jménem zmocnitele smlouvy o dílo a dodatky k nim
Vystavoval objednávky

0 Jednat se subdodavateli a s těmito uzavírat (podepisovat) subdodavatelské

smlouvy k realizaci zakázek

0000

00

s omezením na zakázky, jejichž jednotlivá hodnota nepřesahuje částku ve výši 2.000.000,-Kč
bez DPH a dále, aby za zmocnitele ve shora uvedených věcech činil veškerá související právní
jednání, zejména podepisoval písemnosti, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a
žádostí, vzdával se případně nároků, podával opravné prostředky, námitky nebo rozklad a
vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal aj

V Brně dne 1.3.2020

předseda pře stavenstva člen představenstva
společnosti SHB, akciová společnost společnosti SHB, akciov' společnost

Vy' še uvedené zmocnění přijímám.

V Ostravě dne 1.3.2020

ředitel společnosti
SHB, akciová společnost


